小型滑台式气缸 DGST
TOC Bookmark
小型滑台式气缸 DGST
主要特性
型号代码
Peripherals overview
技术参数
Sectional view

50 65.5 33.5
80 95.5 63.5 32.5
100 115.5 83.5 13.5
125 140.5 108.5
0150 165.5 133.5
200 215.5 183.5
1)	 液压缓冲器有条槽可将其拧入。
新品
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码 规格 行程 订货号 型号代码
[mm] [mm]
带缓冲 E1 带缓冲 P
6 10 8078828 DGST-6-10-E1A 6 10 8085105 DGST-6-10-PA
20 8078829 DGST-6-20-E1A 20 8085106 DGST-6-20-PA
30 8078830 DGST-6-30-E1A 30 8085107 DGST-6-30-PA
40 8078831 DGST-6-40-E1A 40 8085108 DGST-6-40-PA
50 8078832 DGST-6-50-E1A 50 8085109 DGST-6-50-PA
8 10 	q 8078833 DGST-8-10-E1A 8 10 8085110 DGST-8-10-PA
20 	q 8078834 DGST-8-20-E1A 20 8085111 DGST-8-20-PA
30 	q 8078835 DGST-8-30-E1A 30 8085112 DGST-8-30-PA
40 	q 8078836 DGST-8-40-E1A 40 8085113 DGST-8-40-PA
50 	q 8078837 DGST-8-50-E1A 50 8085114 DGST-8-50-PA
80 	q 8078838 DGST-8-80-E1A 80 8085115 DGST-8-80-PA
10 10 	q 8078839 DGST-10-10-E1A 10 10 8085116 DGST-10-10-PA
20 	q 8078840 DGST-10-20-E1A 20 8085117 DGST-10-20-PA
30 	q 8078841 DGST-10-30-E1A 30 8085118 DGST-10-30-PA
40 	q 8078842 DGST-10-40-E1A 40 8085119 DGST-10-40-PA
50 	q 8078843 DGST-10-50-E1A 50 8085120 DGST-10-50-PA
80 	q 8078844 DGST-10-80-E1A 80 8085121 DGST-10-80-PA
100 	q 8078845 DGST-10-100-E1A 100 8085122 DGST-10-100-PA
12 10 	q 8078846 DGST-12-10-E1A 12 10 8085123 DGST-12-10-PA
20 	q 8078847 DGST-12-20-E1A 20 8085124 DGST-12-20-PA
30 	q 8078848 DGST-12-30-E1A 30 8085125 DGST-12-30-PA
40 	q 8078849 DGST-12-40-E1A 40 8085126 DGST-12-40-PA
50 	q 8078850 DGST-12-50-E1A 50 8085127 DGST-12-50-PA
80 	q 8078851 DGST-12-80-E1A 80 8085128 DGST-12-80-PA
100 	q 8078852 DGST-12-100-E1A 100 8085129 DGST-12-100-PA
16 10 	q 8078853 DGST-16-10-E1A 16 10 8085130 DGST-16-10-PA
20 	q 8078854 DGST-16-20-E1A 20 8085131 DGST-16-20-PA
30 	q 8078855 DGST-16-30-E1A 30 8085132 DGST-16-30-PA
40 	q 8078856 DGST-16-40-E1A 40 8085133 DGST-16-40-PA
50 	q 8078857 DGST-16-50-E1A 50 8085134 DGST-16-50-PA
80 	q 8078858 DGST-16-80-E1A 80 8085135 DGST-16-80-PA
100 	q 8078859 DGST-16-100-E1A 100 8085136 DGST-16-100-PA
125 8078860 DGST-16-125-E1A 125 8085137 DGST-16-125-PA
150 8078861 DGST-16-150-E1A 150 8085138 DGST-16-150-PA
新品
Festo 核心产品范围 	q 通常可快速从工厂备货发出
	w 通常可较快从工厂备货发出
432021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码 规格 行程 订货号 型号代码
[mm] [mm]
带缓冲 E1 带缓冲 P
20 10 	q 8078862 DGST-20-10-E1A 20 10 8085139 DGST-20-10-PA
20 	q 8078863 DGST-20-20-E1A 20 8085140 DGST-20-20-PA
30 	q 8078864 DGST-20-30-E1A 30 8085141 DGST-20-30-PA
40 	q 8078865 DGST-20-40-E1A 40 8085142 DGST-20-40-PA
50 	q 8078866 DGST-20-50-E1A 50 8085143 DGST-20-50-PA
80 	q 8078867 DGST-20-80-E1A 80 8085144 DGST-20-80-PA
100 	q 8078868 DGST-20-100-E1A 100 8085145 DGST-20-100-PA
125 8078869 DGST-20-125-E1A 125 8085146 DGST-20-125-PA
150 8078870 DGST-20-150-E1A 150 8085147 DGST-20-150-PA
200 8078871 DGST-20-200-E1A 200 8085148 DGST-20-200-PA
25 10 8078872 DGST-25-10-E1A 25 10 8085149 DGST-25-10-PA
20 8078873 DGST-25-20-E1A 20 8085150 DGST-25-20-PA
30 8078874 DGST-25-30-E1A 30 8085151 DGST-25-30-PA
40 8078875 DGST-25-40-E1A 40 8085152 DGST-25-40-PA
50 8078876 DGST-25-50-E1A 50 8085153 DGST-25-50-PA
80 8078877 DGST-25-80-E1A 80 8085154 DGST-25-80-PA
100 8078878 DGST-25-100-E1A 100 8085155 DGST-25-100-PA
125 8078879 DGST-25-125-E1A 125 8085156 DGST-25-125-PA
150 8078880 DGST-25-150-E1A 150 8085157 DGST-25-150-PA
200 8078881 DGST-25-200-E1A 200 8085158 DGST-25-200-PA
新品
Festo 核心产品范围 	q 通常可快速从工厂备货发出
	w 通常可较快从工厂备货发出
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码
[mm]
带缓冲 Y12
6 30 8085159 DGST-6-30-Y12A
40 8085160 DGST-6-40-Y12A
50 8085161 DGST-6-50-Y12A
8 30 8085162 DGST-8-30-Y12A
40 8085163 DGST-8-40-Y12A
50 8085164 DGST-8-50-Y12A
80 8085165 DGST-8-80-Y12A
10 30 8085166 DGST-10-30-Y12A
40 8085167 DGST-10-40-Y12A
50 8085168 DGST-10-50-Y12A
80 8085169 DGST-10-80-Y12A
100 8085170 DGST-10-100-Y12A
12 30 8085171 DGST-12-30-Y12A
40 8085172 DGST-12-40-Y12A
50 8085173 DGST-12-50-Y12A
80 8085174 DGST-12-80-Y12A
100 8085175 DGST-12-100-Y12A
16 30 8085176 DGST-16-30-Y12A
40 8085177 DGST-16-40-Y12A
50 8085178 DGST-16-50-Y12A
80 8085179 DGST-16-80-Y12A
100 8085180 DGST-16-100-Y12A
125 8085181 DGST-16-125-Y12A
150 8085182 DGST-16-150-Y12A
20 30 8085183 DGST-20-30-Y12A
40 8085184 DGST-20-40-Y12A
50 8085185 DGST-20-50-Y12A
80 8085186 DGST-20-80-Y12A
100 8085187 DGST-20-100-Y12A
125 8085188 DGST-20-125-Y12A
150 8085189 DGST-20-150-Y12A
200 8085190 DGST-20-200-Y12A
25 30 8085191 DGST-25-30-Y12A
40 8085192 DGST-25-40-Y12A
50 8085193 DGST-25-50-Y12A
80 8085194 DGST-25-80-Y12A
100 8085195 DGST-25-100-Y12A
125 8085196 DGST-25-125-Y12A
150 8085197 DGST-25-150-Y12A
200 8085198 DGST-25-200-Y12A
新品
Festo 核心产品范围 	q 通常可快速从工厂备货发出
	w 通常可较快从工厂备货发出
452021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...

10
26 6 13 6.5 M5 18.4 2.6 6.4 6.4
3.9
20 ... 100 6.4
尺寸和订货数据
适用规格 行程 L1 L2 L3 L4 L5 W1 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [mm] [g]
6
20 53.5
8
21.9
20.7
17
45°
1 4.7 8152357 DADG-AK-G8-6-20
30 63.5 31.9 27 1 5.1 8152358 DADG-AK-G8-6-30
40 73.5 41.9 37 1 5.4 8152359 DADG-AK-G8-6-40
50 90.5 58.9 54 1 6 8152360 DADG-AK-G8-6-50
8
20 61
10
23
23.5
17.4 1 8.3 8152361 DADG-AK-G8-8-20
30 71 33 27.4 1 8.7 8152362 DADG-AK-G8-8-30
40 81 43 37.4 1 9.2 8152363 DADG-AK-G8-8-40
50 95 57 51.4 1 9.9 8152364 DADG-AK-G8-8-50
80 126 88 82.4 1 11.3 8152365 DADG-AK-G8-8-80
10
10 64
10
22.5
25.6
16.7 1 11 8152366 DADG-AK-G8-10-10
20 66 24.5 18.7 1 11.2 8152367 DADG-AK-G8-10-20
30 76 34.5 28.7 1 11.6 8152368 DADG-AK-G8-10-30
40 86 44.5 38.7 1 12.1 8152369 DADG-AK-G8-10-40
50 96 54.5 48.7 1 12.6 8152370 DADG-AK-G8-10-50
80 134 92.5 86.7 1 14.5 8152371 DADG-AK-G8-10-80
100 154 112.5 106.7 1 15.5 8152372 DADG-AK-G8-10-100
12
10 62
10
20.7
25.8
14.9 1 12.2 8152373 DADG-AK-G8-12-10
20 72 30.7 24.9 1 12.9 8152374 DADG-AK-G8-12-20
30 82 40.7 34.9 1 13.6 8152375 DADG-AK-G8-12-30
40 92 50.7 44.9 1 14.2 8152376 DADG-AK-G8-12-40
50 102 60.7 54.9 1 14.9 8152377 DADG-AK-G8-12-50
80 132 90.7 84.9 1 16.9 8152378 DADG-AK-G8-12-80
100 165.5 124.2 118.4 1 19.2 8152379 DADG-AK-G8-12-100
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo  FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
新品
附件

22 13 G1/8 28.2 6.5 9.5 9.5
5
40 ... 150 9.5
200 10 12
尺寸和订货数据
适用规格 行程 L1 L2 L3 L4 L5 W1 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] [mm] [g]
16
10 63
10
22.5
25.5
15.5
45°
1 12.9 8152380 DADG-AK-G8-16-10
20 70 29.5 22.5 1 13.5 8152381 DADG-AK-G8-16-20
30 77 36.5 29.5 1 13.8 8152382 DADG-AK-G8-16-30
40 87 46.5 39.5 1 14.5 8152383 DADG-AK-G8-16-40
50 102 61.5 54.5 1 15.5 8152384 DADG-AK-G8-16-50
80 140 100.5
24.5
93.5 1 17.8 8152385 DADG-AK-G8-16-80
100 160 120.5 113.5 1 19.1 8152386 DADG-AK-G8-16-100
125 200 160.5 153.5 1 28.2 8159793 DADG-AK-G8-16-125
150 225 185.5 178.5 1 31 8159794 DADG-AK-G8-16-150
20
10/20/30 92.6
15
32
37
23.4 1 36.3 8152389 DADG-AK-G8-20-10/30
40 102.6 42 33.4 1 37.5 8152390 DADG-AK-G8-20-40
50 116.6 56 47.4 1 39.2 8152391 DADG-AK-G8-20-50
80 161.6 101 92.4 1 44.7 8152392 DADG-AK-G8-20-80
100 200.1 139.5 130.9 1 49.4 8159795 DADG-AK-G8-20-100
125 239.6 179 170.4 1 54.2 8159796 DADG-AK-G8-20-125
150 274.6 214 205.4 1 58.6 8159797 DADG-AK-G8-20-150
200 338.6 278 270.1 1 80.2 8159882 DADG-AK-G8-20-200
25
10/20 95.6
15
30.5
40.5
22.6 1 43.7 8152397 DADG-AK-G8-25-10/20
30 101.6 36.5 28.6 1 44.8 8152398 DADG-AK-G8-25-30
40 111.6 46.5 38.6 1 46.1 8152399 DADG-AK-G8-25-40
50 121.6 56.5 48.6 1 47.5 8152400 DADG-AK-G8-25-50
80 161.6 96.5 88.6 1 53.4 8152401 DADG-AK-G8-25-80
100 200.6 135.5 127.6 1 59 8159816 DADG-AK-G8-25-100
125 239.6 174.5 166.6 1 64.7 8159817 DADG-AK-G8-25-125
150 274.6 209.5 201.6 1 69.8 8159818 DADG-AK-G8-25-150
200 338.6 273.5 265.5 1 87.7 8159883 DADG-AK-G8-25-200
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo  FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
新品
48 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/10

置成正比。
订货数据 – 位置变送器，用于 T型槽 技术参数 a Internet: position transmitter
用于 @ 位置测量
范围
模拟量输出 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[V] [mA] [m]
16 … 25 0 … 40 0 … 10 – 可从上方插入
槽内
插头 M8x1, 4针,
同轴
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
16 … 25 0 … 50 – 4 … 20 可从上方插入
槽内
插头 M8x1, 4针,
同轴
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
订货数据 – 位置变送器，用于 T型槽 技术参数 a Internet: sdas
位置测量范围 简要说明 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
用于 @ 16:
š 28
用于 @ 20, 25:
š 32
两种工作模式可选:
两种可调开关输出
IO-Link
可从上方插入
槽内
插头 M8x1, 4针,
同轴
0.3 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
电缆, 开放式 2.5 8063975 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4